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EDITAL DOS CANDIDATOS SELECIONADOS E APTOS PARA ASSEGURAREM DIREITO HABITACIONAL ATRAVES

DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA(PMCMYV) / RESIDENCIAL CORUMBELLA 2

A Prefeitura Municipal de Corumba, com sede nesta cidade, na Rua Gabriel Vandoni de barros n? 01, Bairro Dom Bosco,
através da sua Diretora Executiva de Habitagcdo e Regularizagao Fundiaria, torna publico através do presente edital, com
base a Lei Federal n.2 11.977, de Julho de 2009, a Portaria Interministerial n.2 99 de 30 de margo de 2016, a Portaria do
Ministério das Cidades n.? 412 de 06 de Agosto de 2015, os candidatos abaixo relacionados no Programa Minha Casa
Minha Vida, aptos a assegurarem seu direito habitacional através do Programa Minha Casa Minha Vida, residencial
Corumbella II.

Para dirimir quaisquer duvidas relacionadas a esta publicagdo, os interessados poderao dirigir-se ao setor de Servigo Social
da Agéncia Municipal de Habitag@o e Regularizagdo Fundiéria, situada na Av. General Rondon, 985, esquina com a Rua
Frei Mariano, centro, Corumba/MS.

Corumba/MS, 08 de Fevereiro de 2018.
Luciane Andreatta de Castro
Diretora Executiva

Agéncia Municipal Habitacao e Regularizacao Fundiaria

Candidato(a) CPF Cénjuge CPF PcD / IDOSO

1 QIZI:{I&NA AUXILIADORA ARAUJO 04389680188 CELSO EDUARDO DA SILVA 74019163120

2 ADRIANA DA SILVA DE OLIVEIRA 04842262150

3 ADRIANA DE SIQUEIRA 02044299194 ENIO HORTA JUNIOR 01674122136

4 ADRIANA DO CARMO SOUZA 02575440114

5 ADRIANA LEMOS DE CAMARGO 02427925101

6 ALESSANDRA DE CARVALHO 00012176150
PcD - com

7  ALINE AUXILIADORA GODOY PEREIRA 04076952146 adequagio -
Fisica

g ALINE RAMONA MOREL DO oesapoasiap POBISNEY CANDELARIO g1 40005104

9 ALZINELI ASSADE TOMELIC 15705951191 IDOSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

AMERICO ALVES FERREIRA

ANA CAROLINA OCAMPOS
JUSTINIANO

49536400120

05730799195

ANA LEONIZIA ANDRADE DE OLIVEIRA 01281104140 HELIO SERATAYA

ANA LUCIA FARIAS VERA

ANGELICA RODRIGUES ORTEGA

ANGELINA TIMOTEO VILHALVA
GONCALVES

APARECIDA SENA MOREIRA

ARTULIANA CAMPOS

AUREA LUCIA SANTOS DA SILVA

AUXILIADORA PILAR DE MAGALHAES

BENEDITO MARTINS

BRUNA APARECIDA VARANIS

CARLA CAROLINE DE OLIVEIRA
ARAUJO

CARME DE LIMA FONSECA

CAROLINA DE SOUZA SOARES

CASSANDRA RODRIGUES DE SENA

CECILIA GONCALVES

CEILA CONCEICAO GONCALVES

CIBELLE CRISTINA MORENO DUARTE

CIRLEI AVELINA DE SOUZA

40822311100

DEMETRIO NETO
00521657105 FERNANDES LEITE

JOSIAS MANOEL PEREIRA
70304158178 GONCALVES

73922293115

01623156190

RAMAO CESAR LEMOS
02178246176 FERREIRA

99021471191

20127707115

01891008188

01911372190

49698591168

12419969707

00958105103

40834131153

03813730107

PAULO BATISTA DE
02949736130 ARRUDA

49530496168

IDOSO

50678116172

78312264191 | CD - sem
adequagao

01783739150

PcD - com
adequagéo -
Fisica

94205965168

PcD - sem
adequagéao

02430868148



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

CLAUDIA CONCEICAO TEODORO DA
SILVA

CLAUDIA DE OLIVEIRA

CLAUDIA PESSOA RODRIGUES

CLAUDIANA DE OLIVEIRA SURUBI

CLEONICE IDELGADO DA SILVA

CLEYDIANE ANUNCIACAO SAAVEDRA

ALVES DE LIMA

CREUZA NILVANA ARTEAGA

CRISTIANE ROBES

CRISTIANE SANTANA DA SILVA

CRISTINA RODAS FRANCO

CRISTINA VERA CORREA

DALICA TEIXEIRA DA CONCEICAO

DAMIANA BISERRA

DEBORA MEIRE ANTUNES DA SILVA
PARABA

DEBORA PESSOA DE ABREU

DEBORAH THAIS SEVERINO

DEISE DE SOUZA CARDOSO

69339376153

02880562139

49501976149

EVERALDO SOUZA DOS
02676920138 SANTOS

SEBASTIAO PIRES DE
02430874113 ALMEIDA

04422828185

73279463149 ANDERSON RAMOS SILVA 04472807165

69728402104

01981912193

91808464168

37896903172

02766151150

34384197187

49529480130 SANDRO MENDES PARABA 82079293168

JULIO FELIX SANDOVAL
02748419162 MERCADO

02634010141

87979390130 ROGELIO CALONGA

DENISE APARECIDA GOMES DA SILVA 01335785183

DENISE CANDELARIA DE SOUZA
RAMOS

DEUSA MARIA DE SOUZA RAMOS

40859720144

02714350119 AIRTON RAMOS

00948880198

40842282149

00040925110

03126716105

40890546134

PcD - sem
adequagéo

IDOSO



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

DEYSE CASTEDO ARDAYA

EDILENE CAFARO VIEIRA

EDILEUZA AIRES DE SOUZA

16350286120

03463209179 ANTONIO CARLOS DE LARA 02965297103

02375783107

EDNA BENEDITA DE ARRUDA AMORIM 03912977160

EDNEIA FRANCISCA FERREIRA

EGLEN PEREIRA DE SOUZA

ELAINE CRISTINA MEDEIROS DE

FREITAS

ELAINE DE JESUS PEREIRA

ELIANA DE ARRUDA PEREIRA

ELIANE BARBOSA

ELIANE CUNHA ROMAO

ELIANE JUSTINIANO DA SILVA
CAMPOS

ELIANE MARQUES DA SILVA

ELINEIA ANGELA PESSOA

ELINETE TOME DE SOUZA

ELISANGELA DA COSTA

ELIZANDRA OLMOS

ELIZANDRA SOARES DE CERQUEIRA

ELOIDE FERREIRA DA SILVA

ERIKA DA SILVA OSWALDO

02714385176

CLEBSON DE OLIVEIRA

EWERTON LORHAN DE
ARRUDA OLIVEIRA

70146035151

05393219156

02714235107 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 55832628187

01778819176

94820600168 PAULO SILVA FERNANDES 00975203142

49700634191

01860973108

00919148174

06435263159

01238847137

02578431167

02844866123

01956538151

49744283149

02417822105

02640595148

71682341100

ANDRE LUIZ LEONES

WALDENIR PESSOA DOS
SANTOS LEITE

RUDNEI FERREIRA

04879761184

02858130132

49518143153

IDOSO

PcD - sem
adequagao

PcD - sem
adequagéao



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

ERONDINA DENIZ DOS SANTOS

ERONDINA VILLALVA

EVANIELLY BAITA HEREDIA

FABIANA RAMOS ALPIDES

FABIANE PEREIRA MAGALHAES

FATIMA JIMENA MENDOZA MENDOZA

FATIMA PENHA DO NASCIMENTO

FERNANDA DE AMORIM NUNES
SAMUDIO

FERNANDA SAMPAIO DA COSTA

FRANCELINE DE SOUZA PESSOA

FRANCISCA CARLA CASSIANO

GEISIANE MATIAS DA SILVA

GIOVANA ALICE PERALTA DE JESUS

GISELIA COELHO

GISSELI APARECIDA PAES
FERNANDES

GLAUCILAINE SILVA DE SOUZA

GRAZIELA LIGIA DA SILVA VAZ

HELANE RICARTE LOPES

HELENA AVELINO DE SOUZA

03783452147
49694464153
00074755196
PcD - com
49706110178 adequagéo -
Fisica
05077185182
PcD - com
70322129133 adequagéo -
Fisica
81693575191 IDOSO
00183617142 SXI\?IEI'J\]IEOY SOARES 49712152120
03003330136
05785348195 gfg;g(z) NASCIMENTO DE 94643067187
02248424124
05859812132
04855040142
03822704105
09213375743 éiﬁ?gngSTA DOS 08526074741
70311301150
00029337135
PcD - com
03342297158 adequagéo -
Fisica
04047674192



89 HENIR DOS SANTOS

9 INGRIDY PATRICIA GOMES DE
OLIVEIRA

JACKLINE RODRIGUES DO

o NASCIMENTO

92 JANAINA GAVILAN CORREA

93 JANAINA KEIKO ODA

94 JANINE LAURA RODRIGUES
GONZALES DE ARRUDA

95 JARDELINA CORREA PAIXAO
96 JOCIELE DE ARRUDA PINTO
97 JORCILEIA SANABRIA DOS SANTOS
98 JOSE DO PRADO
99 JOSIANE CRISTIAN DOS SANTOS
100 JOSIANE DE OLIVEIRA

101 JUCELIA VILALVA

102 JUCIENE MIRANDA DA CONCEICAO

103 JUCILEIA AGUILAR VICTORIO

104 JULIO MONTEIRO CHAVES

105 JURCILENE DA SILVA DIAS

106 JUSTINIANA DA SILVA CHARUPA

04570196110

JANILSON PEREIRA DA
04544158184 '\ »

01999490185

02267526158

04866880112

JOSE ROBERTO ALVES DE
02083013131 ARRUDA

70658740105 LUIS AUGUSTO DA SILVA

02539657133 IVAN GONCALVES

02213112118

15690431168

04231746141

01848547170

69704988168

02976389128

RONIVALDO MAGALHAES
04112765142 DE ARRUDA

49742710163

68963203115

03828521177

107 KARIN VIEIRA NANTES COELHO SILVA 04450148142 EVERTON COELHO SILVA

108 KATIANA OJEDA GONCALVES

109 KELLY DA SILVA CONCEICAO

02984250176

02563328195

03570617130

02904536159

40855066172

69166803187

03928208110

01100383123

IDOSO

PcD - sem
adequagéo

PcD - sem



110 LAIS FATIMA SILVA PINHO

111 LAURA CRISTINA DA SILVA CANDIDO

112 LAURA HELENA ALVES DE JESUS

113 LAURA HELENA SANCHES
RODRIGUES

114 LAURA LUCIA SAMPAIO

115 LAURA SIONEIA DA SILVA

LETICIA DA CONCEICAO FERREIRA

116

GODOI

117 LETICIA TACEO SOARES

118 LIDIANE OLIVEIRA DE PAULA

119 LODENIL ANTONIO DE MORAES

120 LUANA MARIA SOARES DA SILVA

121 LUCIANA DE OLIVEIRA RAMALHO

122 LUCIANA PROENCA DE AQUINO

123 LUCIENE DE ALBUQUERQUE

124 LUCILA CRISTINA GONCALVES

125 LUCIMERE GARCIA MELGAR

126 LUCINEIA CORREIA DE ARAUJO

127 LUCIVANE MAGALHAES

128 LUIZ ALBERTO CARVALHO LEITE

04254253125 EJAIR DE SOUZA

70046085149

02914427140

97672700197

74345362172

50664816134

01966817150

06274320180

MAGNO RODRIGUES
06072207162 ALENCAR

16246900178

RONDINELLY BENEVIDES
02661738100 ORTIZ

00117735108

04580906110

49694260159

49701339134

52561429172

33361392870

03180039108

44844131168

70217811132 adequagéo

PcD - sem
adequagéo

PcD - com
adequacao -
Visual

01976819130

IDOSO

01881793133

PcD - com
adequagéo -
Fisica

PcD - sem
adequagéao



129 MARA BATISTA DA SILVA

130 MARCIA DA SILVA

131 MARCIA DAMIANA DA SILVA

132 MARCIA RODRIGUES DA SILVA

133 MARCIA VELASQUES DUARTE

134 MARIA APARECIDA DANTAS
RODRIGUES

135 MARIA AUXILIADORA MARQUES DE
OLIVEIRA

136 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS
SANCHEZ

137 MARIA DOMINGAS GOMES DA SILVA
PESSOA

138 MARIA FRANCISCA DA SILVA

139 MARIA HELENA DE ARRUDA SILVA

140 MARIA HELENA PEREIRA VARGAS

141 MARIA JOSE CORREIA DA COSTA

142 MARIA JOSE DE VASCONCELLOS

143 MARIA JOSE DOS SANTOS

144 MARIA JOSE SAMPAIO FERNANDES

145 MARIA MADALENA SAMANIEGO

146 MARIA NIDIA SOARES DA SILVA

147 MARIA PESSOA

148 MARIA VICENCIA ROSA

MARICELMA SANTOS DA ROCHA

149 MERIZIO

29345944168

00314956131

74360604149

90024893153

00695761145

03869448148

49716930178

40832392120

69154708168 ANISIO PESSOA

02644768160

81130724115

93270097115

49711890178

33736332149

40857786172

11226214770

01792740158

59256443104

49506102104 HERMES LINO VAZ

78059771191

29019680153

GETULIO SANTOS DE
OLIVEIRA MARQUES

JOSE CORREA BRITTS

49690710125

PcD - sem
adequagéao

69154376149

IDOSO

IDOSO

PcD - com
37903225120 adequagéo -
Fisica

IDOSO

40890805172



150 MARILDA ARAUJO DOS SANTOS

151 MARILEIDE DOS SANTOS

152 MARINA DE OLIVEIRA PAIVA

153 MARLI MARIA BRANDAO DA SILVA
FRANCO

MAZARELA CONCEICAO CALONGA DA

154 SILVA

155 MICHELE DOS SANTOS RODRIGUES

156 MICHELLE DE QUEIROZ RODRIGUES

157 NARLY EVANGELISTA SORRILHA

158 NATHANY KLICIA DA SILVA CAVASSA

159 NERLI DOS SANTOS SOARES

160 NERLI FATIMA AMARO DA SILVA

161 NEUSA ALVES DELGADILHO

162 NILVANIA GONCALVES DE CHUVE

163 NILZA RODRIGUES DE JESUS

164 NORMA JACINTO ALVES PEDRACA

165 OSANA BORGES

166 PASCOALINA FLORES VASQUEZ

PATRICIA APARECIDA BENAZET

167 BATISTA

168 PATRICIA CELDAN MEDINA

169 PATRICIA DA SILVA HERMOSILLA

87472490130

49531417172

49530062168

00161422179 ORESTES LUIZ FRANCO

04157449118

02780502126

01838271120

REGINALDO MUNHOES
82168890110 SORRILHA

03206796164

03721813170 GILBERTO GOMES

01425062148

00107302144 EDNALDO JOSE PECORA

00916800180

06424657118

02579263136 JUSTINO DA SILVA

84680482168

49718495134

01994652152

92491790149

04494928186

PcD - sem
adequagao

14330415100 IDOSO

58004572120

34380248100

55837697187 L CD - Sem
adequagéao

PcD - sem
adequagao

00059780177



170 PAULINA PEDRO NICANOR

171 PERCILIANA DA COSTA SOARES

172 PRISCILLA FARIAS RODRIGUES

173 RAFAELA RODAS PILAR

174 REGINA MARTINA DA COSTA

175 RENATA GIMENEZ

176 RENATA ORTIZ

177 RENATA PESSOA SILVA

178 ROBLEDO RODRIGUES PEREIRA DA
SILVA

179 RONIELLE RONDON DE SOUZA

180 ROSA AJARD HERRERA

181 ROSA MARIA DO PRADO

182 ROSA SILVA

183 ROSANA GARCIA NOGUEIRA DO
CARMO

184 ROSANA GONCALVES GOMES
BARBOSA

185 ROSANE FARIAS MENDONZA

186 ROSANGELA FLORES DOS SANTOS

187 ROSANGELA PINTO DE OLIVEIRA

188 ROSELI DA COSTA

189 ROSEMARY XAVIER CASTELLO

49713353153

76838366134

05204346171

04549312122

FRANCISCO DE ASSIS DA
70054622115 SILVA

30737214449
73061964134
00255642180

04113494142

PcD - sem

69183490159 -
adequacao

95445528120

02851978195

16257570182 IDOSO

05138601180 TOBERTO DA SILVA

MENDES 69400962134

05863829176 CARLOS ROBERTO ALVES

MARTINS 05442077186

03090241102

49712292134

PcD - com
adequagéo -
Fisica

00850775183

04307155106 ROGERIO SANTOS E SILVA 86426877115

02307752170

50675664187 LOURIVAL ARRUDA SILVA 94315493104



190 ROSEMEIRE TERTULIANO

191 ROSENEIDE SAMPAIO

192 ROSENIL PEREIRA MARTINS

ROSENIR FREITAS DA ENCARNACAO

193 SILVEIRA

194 ROSILAINE ORTIZ

195 ROSILENER DE ALMEIDA CABRAL

196 ROSIMARE VILLA

197 ROSINETE CORREA DE BARROS

198 ROZANA MOURA DE ARRUDA

199 RUBIA JAMARA DE MORAES
GUILHERME

200 SAMARA FERNANDES MENDONZA

201 SAMIRA SAMIH GHARIB

202 SANDRA AYALA HURTADO

203 SANDRA DE SOUZA SANTOS

204 SANDRA MARIA RIBEIRO

205 SELMA RUIS DIAS

206 SILVIA CRISTINA PIRES DA SILVA

207 SILVIA RODRIGUES DA ROCHA

208 SIMONY DA SILVA GONCALVES

209 SIRLENE CLARO FURTADO

81132735149

00040999157 CLEITON DA SILVA DIAS 49707248149

02427039179

JARDEL FERREIRA
04813845100 SILVEIRA FREITAS 04880841137

03076228196 DANIEL DA SILVA 40835340104 | CD - sem
adequagao
05980796100
PcD - com
49503227100 adequagéo -
Fisica
49701363191
04910059113

MARCELO GONCALVES DE
01745118179 FREITAS 96030178172

04180703181 LUIZ ALBERTO CERVALIO 01873009178

77564170115
PcD - com
01881828107 adequagéo -
Fisica
PcD - com
91157498191 adequagéo -
Fisica
52569438120
03450645188
02332925198 ALEX SANDRO PRIETO 69336652168
04972285133
00896854159
01423131142



210 SUELEN RODRIGUES DE SENA

211 SUELLEN DE MORAES ROJA

212 SUELLY DE ARRUDA MORENO

213 SYLVIANNE DOMINGOS DA SILVA

214 TAIS VILLALVA DE ARRUDA

215 TALITA JANE JESUS DE OLIVEIRA

216 TATIANE BATISTA DA SILVA

217 TATIANE BEZERRA DE PINHO

218 TATIANE DE AMORIM COSTA
PEREIRA

219 TEREZA CRISTINA DA SILVA

220 VALDILENE MARIA DA SILVA

221 VALDINA SILVA BOBADILHA

222 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS

223 WALDIRENE MELOS GODOI

224 WILSON DA SILVA

IONEWS

contato@ionews.com.br

Codigo de autenticacao: 4cd94{40

00958104123

LUCIDES GOMES DE
70118137131 OLIVEIRA FILHO

91141001187

72937491120 ACACIO KOYAMA SOARES 00082455171

04065447194

05182341180

70351486127

02023231108 JEISIEL JUNIOR SOARES

ALEXSANDRO MIGUEL
02159431125 RIBEIRO

00565647164

04616468117

70809410168

98721445168

70389773182

90181182149

40863905153

04292186138

PcD - com
96596562115 adequacao -
Fisica

PcD - com
adequagéo -
Fisica

IDOSO

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttp://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar
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